m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0000743.08-06-2023.h.10:29

/éf&l/Jf/é‘i(} (l/é‘// ;,Z/?/M%z?(ﬁy/e e a/r// wrerilo

f%;/rn/w//( 6{//(/(1/
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO I'art. 59, commida 4 a9, del decreto — legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni
dalla legge 23 luglio 2021, n. 106;

VISTO il Decreto del Ministro dell’lstruzione 30 luglio 2021, n. 242, recante “Procedura straordinaria
in attuazione dell’art. 59, commi da 4 a 9, del decreto — legge 25 maggio 2021, n. 73" e, in
particolare, I'art. 59 riferito alla costituzione delle commissioni di valutazione della prova
disciplinare;

VISTO I'art. 5-ter del decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228, convertito con modificazioni dalla legge
25 febbraio 2022, n. 15;

VISTO il decreto del Ministro dell’lstruzione 21 luglio 2022, n. 188, concernente la procedura
straordinaria in attuazione dell’articolo 5-ter del decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228;

VISTO il decreto del Ministro dell’'Istruzione e del merito 03 febbraio 2023, n. 143, relativo
all’accorpamento commissioni della procedura straordinaria in attuazione dell’articolo 5-ter del
decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228;

CONSIDERATO I'articolo 9, comma 3, del decreto ministeriale 21 luglio 2022, n. 188, che prevede che “qualora
il numero dei candidati sia superiore a 250, le commissioni sono suddivise in sottocommissioni,
con l'integrazione di un numero di componenti pari a quello delle commissioni originarie e di
un segretario aggiunto, e secondo le modalita previste dall’articolo 404, comma 12, del decreto
legislativo 16 aprile 1994, n. 297. Per ciascuna commissione & nominato un presidente”;

ATTESO che il numero dei candidati interessati comporta la costituzione di n. 2 Sottocommissioni;

VISTA la propria nota AOODRT0.5972 del 10 maggio 2023, con cui sono stati aperti i termini per la
presentazione delle candidature per la costituzione delle commissioni;

VISTE le istanze pervenute;

ACQUISITA la disponibilita degli interessati;

VISTA la nota AOODGPER.32695 del 05 giugno 2023 relativa agli adempimenti prodromici

all’espletamento della prova disciplinare di cui all’articolo 5- ter del decreto-legge 30 dicembre
2021, n. 228;

DECRETA

Art. 1 - La Commissione giudicatrice della prova disciplinare di cui di cui alla procedura in premessa, per
I'insegnamento della classe di concorso ADMM sostegno scuola secondaria di primo grado, € cosi costituita:

Resp bile del procedi to: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Ornella Riccio Tel. +39 05527251 Ufficio Concorsi USR
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione. it drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione. it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

/éf&lJZé‘i(} ()/e// ;,Z/?/Mﬂz?(}ﬁ/e e (/r// wrerilo

C / (74
_Lnreitore . éﬂwﬂ /ﬂ/

Incarico Cognome e Nome Sede di servizio

Presidente Coordinatore CASTAGNA MARTA Dirigente Tecnico USR TOSCANA

Sottocommissione 1

Presidente BUGLIANI MICHELA Dirigente Scolastico in quiescenza

Commissario 1 CHICCA MELISSA MSIC82300X I.C. “STAFFETTI” MASSA
. . MSIC813009 I.C. “GIORGINI”

Commissario 2 GUIDUGLI DANIELA MONTIGNOSO

Segretario TARABELLA STEFANO MSISO1700R - IS “ZACCAGNA-GALILEI”

Sottocommissione 2

Presidente PIGNOLO ELENA PTRC010007 ISTITUTO LUIGI EINAUDI

Commissario 1 GORI ERANCESCA POIC820002 ISTITUTO COMPRENSIVO
NORD

Commissario 2 GIUSTIZIERI GIACOMO LUIC82400R I.C. DI GALLICANO

Segretario MARINO FEDERICA PTRC010007 - LUIGI EINAUDI

Art. 2 - Ai membri della Commissione spettano i compensi stabiliti dal D.P.C.M. 24 aprile 2020.
Art. 3 - ll presente decreto & pubblicato sul sito istituzionale ed all’Albo Pretorio in rete di questo Ufficio.
Art. 4 - Avverso i provvedimenti relativi alla presente procedura concorsuale € ammesso, per i soli vizi di legittimita,

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente
T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione o di notifica all'interessato.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Resp bile del procedi to: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Ornella Riccio Tel. +39 05527251 Ufficio Concorsi USR
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione. it drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione. it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2023-06-07T16:23:06+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2023-06-08T10:29:17+0200
	protocollo




